(Processo Administrativo n° 0183/2026) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

OBJETO: O objeto da presente dispensa é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ORNAMENTAÇÃO DE CARNAVAL, conforme 
condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$  R$ 59.740,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e quarenta reais).

PERÍODO DE PROPOSTAS:
De: 29/01//2026 as 09:00 h
Até: 04/02/2026 as 09:00 h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:
NÃO

Informações: Publicado no Diário Oficial e Portal da Transparência do 
Município; Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP);